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Nye maskiner på vej til Bispeparkens Vaskeri i det nye år

Der er indgået en kontrakt med Miele, som sælger os nye maskiner til Bispeparken Vaskeri, og service til 
dem. Tørretumblerne bliver drevet på el og ikke gas. Og har et strømforbrug på 1/3 af det normale. 

Kringlebakken fortsætter

Integrationshuset Kringlebakken får ikke frataget hele deres tilskud. Så Kringlebakken kan overleve, hvilket 
er godt for os, der bor i Bispeparken, for dem, der har fået hjælp og støtte der, og for hele vores samfund.

Husk udluftning – ekstra vigtigt om vinteren

Husk at lufte ud – også om vinteren. Der er større risiko for fugtskader i de kolde måneder. 
Luft ud 2-3 gange om dagen i korte intervaller af 5-10 minutter.

Det vedtog vi på ekstraordinært afdelingsmøde d. 28. november 2023

Tak for et godt afdelingsmøde i Bispeparken til alle, der deltog. Vi vedtog de to følgende forslag:

En fælles Tilgang 

Forslag om at ”En fælles Tilgang” kan være god inspiration i det fremtidige arbejde i Bispeparken. 

Bispeparken tager Bispeparkens Arkitektkontors rapport ”En fælles Tilgang til Bispeparkens sociale liv og 
grønne landskaber” til efterretning som god inspiration for det kommende arbejde i Bispeparken. 

Blev vedtaget med: Stemmer for: 22. Stemmer imod: 6. Stemmer blanke: 4.

Tekst i kursiv var et ændringsforslag stillet på mødet af Bispeparkens Bestyrelse.

”En fælles tilgang” blev omdelt i alle postkasser sammen med mødematerialet og kan ses på 
Bispeparken.dk: https://www.bispeparken.dk/?p=9422. 

Solenergi

Forslag om i forbindelse med helhedsplanen at undersøge muligheder for at benytte solenergi produceret i 
Bispeparken på fællesarealer og i vores egne boliger og dermed få mulighed for maksimalt antal solceller. 
Herunder undersøgelse af konsekvenser for tilslutning til fsb’s el-indkøb for alle beboere - samt eventuelle 
alternativer. Bispeparkens Bestyrelse undersøger, om det kan finansieres via fsb’s grønne pulje eller fsb’s 
effektiviseringspulje eller en anden pulje. 

Forslaget blev vedtaget enstemmigt.

Repræsentantskabsmøde i fsb 20. november

Med stemmerne 73 for, 57 imod og 1 blank valgte mødet at vedtage mistillid mod Ditte fra Munkevangen, 
Tobias fra Blågården og Jean fra Bispeparken. Det er en beslutning, som Bispeparkens Bestyrelse var meget 
imod. Vi havde fyldt 8 af vores 9 pladser og var aktive i debatten. Du kan læse om baggrunden i det 
foregående Nyhedsbrev, som også ligger på bispeparken.dk .

Ditte og Tobias blev dog valgt som 2. og 3. suppleant til fsb org.bestyrelse og Jean fortsætter som forperson
for Bispeparkens Bestyrelse. Den aften var alle meget enige om at ville bevare de 42 familiers handicap-
egnede rækkehuse på Langhusvej i Tingbjerg. Vi håber, at det holder og vil følge det tæt i forbindelse med 
lokalplantillægget, som ellers muliggør nedrivning, og nu er udsat i to måneder. 
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